ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22   февраля   2024   года                                                                     № 83/771-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 25 января 2024 года № 79/741-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 25 января 2024 года № 79/741-7 «Об организации
закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Смоленской области
за  счет средств, выделенных из областного бюджета на оказание содействия в
подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»

(в редакции постановления избирательной комиссии Смоленской области
от 15 февраля 2024 года № 82/766-7) следующие изменения:

1) в пункте 1 после слова «информационных»  дополнить словами «видео
и»;

2) в пункте 2 после слов «Российской Федерации» дополнить словом
«, открытки»;

3) дополнить пунктом 7
2
 следующего содержания:

«7
2
. Канцелярские товары.».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии
Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном
сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные
избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии                                                                      О.И. Жукова

Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова